Является нормативным
правовым актом проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«О Правилах содержания
домашних животных на
территории города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 28.12.2013), законами Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 25.12.2000 № 134-оз «О содержании и защите
домашних животных на территории Ханты-Мансийского автономного
округа» (с изменениями от 30.09.2013 №86-оз), от 11.06.2010 № 102-оз «Об
административных правонарушениях» (с изменениями от 20.02.2014
№ 17-оз), постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 23.07.2001 года №366-п «Об утверждении Правил
содержания домашних животных в Ханты-Мансийского автономного округе
и других организационных мероприятий» (с изменениями от 14.02.2014 №56-
п), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила содержания домашних животных на территории
города Сургута согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 27.10.2013 №105-
V ДГ «О Правилах содержания домашних животных на территории города
Сургута».

3. Решение Думы города вступает в силу с 01.01.2015 года.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2014 г. « » 2014 г.